
1 
 

UCHWAŁA Nr       09  
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia  04 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie:  zmian i przeniesień w budżecie Gminy Halinów na 2009 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.) w związku z art.184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.)  
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy Halinów na 2009 
rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
801   Oświata i wychowanie 20 519,00 -
 80195  Pozostała działalność 20 519,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 
20 519,00 -

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 20 519,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 20 519,00
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 
- 20 519,00

   Ogółem 20 519,00 20 519,00
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianie  wynosi:  29 897 391,80zł  
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010   Rolnictwo i łowiectwo - 40 000,00
 01010  Gospodarka wodociągowa i sanitacyjna wsi - 40 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00
   Wykupy sieci  wodociągowych od indywidualnych inwestor. - 40 000,00
600   Transport i łączność 70 000,00 -
 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 -
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -
700   Gospodarka mieszkaniowa - 40 000,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40 000,00
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 40 000,00
750   Administracja publiczna 13 000,00 13 000,00
 75023  Urzędy gmin 13 000,00 13 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 -

   Zakup i montaż urządzenia projekcyjnego w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Halinowie 

13 000,00 -

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 000,00

   Zakupy inwestycyjne-Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

801   Oświata i wychowanie 41 019,00 20 500,00
 80101  Szkoły podstawowe 20 500,00 20 500,00



2 
 

(Szkoła Podstawowa w Cisiu) 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 400,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 600,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 300,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 -
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -
  4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
- 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -
  4750 Zakup pomocy naukowych, w tym: programów i licencji 3 000,00 -
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 9 500,00 -
   Wydatki na zakupy inwest. -Szkoła Podstawowa w Cisiu 9 500,00 -
 80195  Pozostała działalność 

(Urząd Miejski w Halinowie) 
20 519,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 20 519,00 -
854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 20 519,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 20 519,00
  4300 Zakup usług pozostałych - 20 519,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 25 000,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 25 000,00
  6060 Wydatki na zakupy jednostek budżetowych - 25 000,00
   Wykupy sieci kanalizacyjnych od indywidualnych 

inwestorów 
- 25 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 -
  4260 Zakup energii 40 000,00 -

926   Kultura fizyczna i sport -  5 000,00

 92601  Obiekty sportowe - 5 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00

   Projekt i budowa boiska do piłki siatkowej plażowej  w 
Długiej Szlacheckiej 

- 5 000,00

   Ogółem 164 019,00 164 019,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 32 977 958,76zł. 
        

§ 3 
Dokonać zmian w: 
1. Załączniku nr 3 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 
latach 2009-2011,  zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. W załączniku Nr 3a do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Wydatki na zadania inwestycyjne gminy Halinów w 2009 
roku, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
3.  W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Wydatki na projekty realizowane  z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
4.  W załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie  
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz  
dochodów i wydatków rachunków własnych jednostek budżetowych na 2009 rok, zgodnie z brzmieniem  
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
       § 4 



3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 
       § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
Uzasadnienie do uchwały Nr               09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia   grudnia 2009roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Halinów na 2009 rok: 
 
Zmiany w załączniku Nr 1: 
Dział 801 i 854 –zmiana planu dochodów w związku z korektą klasyfikacji budżetowej   
 
Zmiany w załączniku Nr 2: 
Dział 010: 
zmniejszono wydatki na zadanie pn. Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych inwestorów, do poziomu 
faktycznego wykorzystania 
Dział 600: 
Zwiększono  wydatki bieżące dot. utrzymania dróg gruntowych 
Dział 700 
Zmniejszono wydatki dot. wypłaty odszkodowań dla osób fizycznych za grunty przejęte nieodpłatnie pod drogi . 
Dział 750- Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. Zakup i montaż urządzenia projekcyjnego w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie. Środki pochodzą z przeniesień w ramach działu. 
Dział 801 – zmiany w rozdz.80101 wprowadzono na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Cisiu. 
Zmiany w rozdz.80195 i w dziale 854 związane są z korektą klasyfikacji budżetowej. 
Dział 900 – zmniejszono wydatki inwestycyjne dot.  
- rozdz.90001- zwiększono wydatki na zadanie inwest. pn. Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 
inwestorów, do poziomu faktycznego wykorzystania 
- rozdz.90015- zwiększono wydatki bieżące dotyczące zakupu energii do oświetlenia ulicznego. 
Zamiany w załączniku  3a  wprowadzono w związku z powyższymi zmianami wprowadzonymi w planie wydatków 
budżetowych . 
Zmiany w załączniku 4 - wprowadzono trzy nowe projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
które będą realizowane w roku 2010 
Zmiany w załączniku nr 8 - wprowadzono w związku ze zmianą planu dochodów własnych w Szkole Podstawowej 
w Cisiu. 
 
 


